
I.MUNICIPATIDAD DE LOTA

AICATDIA
*DEPTO. DE EDUEAErcN*

Des¡gno docente poro lobores de reemplozo.-

LOTA, 1g t'l¡it 2¡19

DECRETo N" lEOY ¡ 1c¡

Vistos y Considerondo:
. .o necesidqd exisfente; Licencio médico preseniodo por lo

docenie doño MARIA PARRA FUENTES, Docente de lo Escuelo Bósico Volle Colcuro F-
ó87; Decreio DEM N"ó01 del 30 de sepiiembre de 2015 que delego firmo bojo lo
fórmulq "por orden del Señor Alcqlde"; D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Esioiuto de los
Profesionoles de lo Educoción"; Resolución N'ló00 de Io Conkoloío Generol de lo
Repúblico; y en uso de los foculiodes que me confieren los Arts. 12 y 63" de lo Ley N"
'lB.ó95 Orgónico Consliiucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

DESíGNESE o lo persono que se indico poro cumplir lo
función que se señolo:

NOMBRE DOCENTE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
A.F.P. - SALUD

PÁGUESE lo onteriormenle indicodo. de ocuerdo q ro
esioblecido en el D.F.L. N" 1 del 10.09.9ó "Estoluto de los Profesionoles de lo
Educoción"; lmpuióndose o lo cuento presupuesiorio 215-21-03-005.

ANÓTESE, REGíSTRESE, coMUNíQUEsE Y ARcHíVESE

ATEJAÑDRA MARfCET FUEMES COÑCHA
Escuelo Bósico Volle Colcuro F-ó87

Docente
40 Hn. cronológicos semonoles
I I de moyo de 201ó.-
2ó de moyo de 201ó.-
Licencio Médico de doño Moío Pono Fuenies
CAPITAL - FONASA

CAOiJMAB/

DISTRIBUCION:

- Interesodo.
- AIcoldío.
- Conlrolorío"
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.-

,&,.$V.o'.-


